平成 24 年 2 月 29 日

各 位

会 社 名    昭光通商株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 伸次

連絡者役職名       取締役執行役員

 川口 鉄二

電話番号     （03）3459－5021

                        （コード番号 8090 東証第 1 部）

組織変更のお知らせ

 当社は、平成 24 年 2 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更（2012 年 3 月 31 日付）

「新規事業の立ち上げ・推進」に寄与し、その目的を達成したため、新規開発部を発展的に解消する。

以 上